- 1 -

普建委〔2022〕65 号

关于普陀区河道管理所固定资产报废的请示

区财政局：

    根据事业单位改革相关要求，上海睿益会计师事务所对上

海市普陀区河道管理所国有资产情况进行了专项审计。《国有

资产情况专项审计报告》（睿益会师报字（2021）ZS0157 号）

审定：河道管理所账面固定资产 498 件，其中待报废 191 件，

原值 212.75 万元，净值 6.93 万元。

为加强固定资产管理，规范资产处置，拟结合实际，先行对

189 件原值 194.68 万元，净值 4.14 万元的固定资产（上述固定资

产均已超过使用年限且无实际使用价值）进行报废处理。固定资

产报废清单附后。

妥否，请批示。

- 2 -

上海市普陀区建设和管理委员会

                            2022 年 8 月 23日

上海市普陀区建设和管理委员会               2022年 8月 19日印发